[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2010 г.
                                     № 397

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 26.06.2008г. № 867 «Об утверждении
порядка определения организаторов ярмарок,
перечня и порядка рассмотрения документов,
представляемых организаторами ярмарок»

Во исполнение протеста прокуратуры Цимлянского района от 12.04.2010г. № 7-29-10 об устранении нарушений законодательства об основах государственного регулирования торговой деятельности, руководствуясь постановлением Администрации Ростовской области от 16.05.2007 N 196 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 26.06.2008г. № 867 «Об утверждении порядка определения организаторов ярмарок, перечня и порядка рассмотрения документов, представляемых организаторами ярмарок» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 приложения вместо слов: «отказ в выдаче разрешения на проведение ярмарки» читать слова: «отказ в согласовании проведения ярмарки»;

1.2. В пункте 6 приложения вместо слов «отказано выдаче разрешения на проведение ярмарки» читать слова: «отказано в согласовании проведения ярмарки»;

1.3. В пункте 7 приложения вместо слов: «Разрешение на право проведения ярмарки» читать слова: «Согласование проведения ярмарки».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  района                                                                           В.П. Сапонов

Постановление вносит

сектор юридической службы

Администрации района